
 

Квартал Месец Вид Датум на аукција
Ознака

 на аукција

Датум на 

достасување
Износ (денари)

DZ2025/10-364 08.07.2026 2.447.350.000

DZ2025/11-364 29.07.2026 3.130.620.000

DO2016/17b-0826 18.08.2026 90.000.000

DO2016/18-0826dk 18.08.2026 154.660.000

DO2016/17-0826 18.08.2026 171.070.000

DO2016/17a-0826 18.08.2026 280.000.000

DO2016/17c-0826 18.08.2026 398.990.000

DZ2025/12-364 19.08.2026 721.200.000

DZ2025/13-364 26.08.2026 222.000.000

DZ2025/14-364 02.09.2026 2.776.140.000

DZ2025/15-364 16.09.2026 838.000.000

DZ2025/16-364 07.10.2026 2.848.380.000

DZ2025/17-364 21.10.2026 3.730.460.000

DZ2025/18-364 11.11.2026 5.138.230.000

DO2024/21-1126 14.11.2026 1.992.670.000

DZ2025/19-364 18.11.2026 3.286.960.000

DZ2025/20-364 25.11.2026 3.636.770.000

DZ2025/21-364 09.12.2026 5.016.190.000

DO2023/21-1226 14.12.2026 903.400.000

DZ2025/22-364 23.12.2026 900.000.000

*Календарот за третиот и четвртиот квартал од 2026 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измена.

Државни хартии од вредност

за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2026 год. кои достасуваат во  трет и четврт квартал од 2026 год.

 Јули

КАЛЕНДАР

III

Септември

07.07.2026

28.07.2026

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

Август

Државни записи/обврзници 01.09.2026

Државни записи/обврзници 15.09.2026

10.11.2026

24.11.2026

Државни записи/обврзници 18.08.2026

Државни записи/обврзници

06.10.2026

20.10.2026

Октомври

Државни записи/обврзници

17.11.2026Државни записи/обврзници

 

Декември

Ноември

Државни записи/обврзници 07.12.2026

15.12.2026Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници 30.12.2026

IV

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници


